
1 / 2

Název
zadavatele:

Univerzita Jana Evangelisty
Purkyně v Ústí nad Labem

Sídlo: Pasteurova 1
Ústí nad Labem, 400 96

IČO: 44555601

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výkon stálého technického dozoru a inženýrské činnosti při přípravě, realizaci a v záruční době
stavby Centra přírodovědných a technických oborů (CPTO) včetně vnitřního vybavení - 2015/0135“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000002“

V souladu s ustanovením § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výkon
stálého technického dozoru a inženýrské činnosti při přípravě, realizaci a v záruční době stavby Centra
přírodovědných a technických oborů (CPTO) včetně vnitřního vybavení - 2015/0135" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Correct BC, s.r.o.
Sídlo: Elišky Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí nad Labem

IČO: 25028588
Datum a čas doručení nabídky: 09. 02. 2016 22:30
Nabídková cena: součet nabídkových cen za výkon fází A + B 1 864 000,- hodinová

sazba za výkon fáze C 295,-

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: IBR Consulting, s.r.o.
Sídlo: Sokolovská 352/215

19000 Praha
IČO: 25023446
Datum a čas doručení nabídky: 09. 02. 2016 18:33
Nabídková cena: součet nabídkových cen za výkon fází A + B 2 100 000,- hodinová

sazba za výkon fáze C 500,-

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: REALSTAV MB spol. s r.o.
Sídlo: Klaudiánova 124/7

29301 Mladá Boleslav
IČO: 25685210
Datum a čas doručení nabídky: 10. 02. 2016 08:58
Nabídková cena: součet nabídkových cen za výkon fází A + B 2 110 000,- hodinová

sazba za výkon fáze C 450,-



2 / 2

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Výkon stálého technického dozoru a inženýrské činnosti při přípravě, realizaci a
v záruční době stavby Centra přírodovědných a technických oborů (CPTO) včetně vnitřního vybavení -
2015/0135":

Název: Correct BC, s.r.o.
Sídlo: Elišky Krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25028588
Nabídková cena: součet nabídkových cen za výkon fází A + B 1 864 000,- hodinová

sazba za výkon fáze C 295,-

Na základě hodnocení nabídek podle hodnotícího kriteria ekonomická výhodnost nabídky dosáhla nabídka
společnosti Correct BC, s.r.o. nejvyššího počtu bodů.
Corect BC, s.r.o. celkový počet bodů 100
IBR Consulting, s.r.o. celkový počet bodů 73,37
REALSTAV MB spol. s r. o. celkový počet bodů 59,56

Poučení

V souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona, je možné podat proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější
nabídky zdůvodněné námitky. Stěžovatel musí námitky doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro
podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.

V Ústí nad Labem dne 18. 02. 2016

doc. RNDr. Martin Balej, Ph.D., rektor, v.r.


